ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ fo!l
г. Екатеринбург

Об утверждении инвестиционной программы Федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования
«Уральский федеральный университет имени первого
Президента России Б.Н. Ельцина» на 2022-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года No 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.05.2014
No 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных программ организаций,
осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также
требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких

программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации
об электроэнергетике)», постановлением Правительства Свердловской области от 24.08.2017
No 613-ПП «Об определении исполнительного органа государственной власти Свердловской
области, уполномоченного на утверждение инвестиционных программ, реализуемых за счет

тарифов, подлежащих государственному регулированию, и внесении изменений
в постановление Правительства Свердловской области от 14.03.2008 No 189-ПП
«О Министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области»,
на основании заключения Региональной энергетической комиссии Свердловской области
от 29.10.2021 No 31-01-80/1512, в целях обеспечения надежного и бесперебойного
теплоснабжения потребителей в зоне ответственности Федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования «Уральский федеральный
университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина» на 2022-2026 годы
на территории муниципального образования «город Екатеринбург»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инвестиционную программу Федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования «Уральский федеральный
университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина» на 2022- 2026 годы
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя

Министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области
И.Н. Чикризова.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области (http://energy.midural.ru).

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр Н.Б. Смирнов

""''""" 11Л71Q ?П1Q г TIA n<>\1/ 1nnn ,,.,.,

ИIIОЕСТИЦИОШIАЯ ПРОГРАММА

УfВЕРЖДЕНА

nрш:аэом Мшrnсrерства энерrm1юt

11 ЖII/ШЩ}IO·KOMM}'llilЛbllOro ХО:JЯЙСПU

~~?,"'~,,~дUN, -?-6,'(J
«06 yrвtp]t(,Цl':ИIUI 11ИВt'С111Ц1101tнОЙ прогр~
Федtр.алъноrо rocyд;ipcnaeннoro .аотономноrо

обраюl;!.а'Те11N1оrо yчpeждetuut аь~.сшеrо
oбpaюna1t11J1 осУр~ ф.,\rр;~льн1,1i'i

)'ШfBl'pOIТt'Т Шllt'НII nepoora ПpL'11fAt'lrr.1 Рос:аш

Б.Н. Ельцнна» 11,11 202.2-2026 rодь1"

Фtдерал1,11qго госудiilрственного ilвтош1и11ого 0G1»а:100.-тепыrого учрежде11ия высwего 06р:ооо.r.11ня •Уральскнй федiра11м1ь1й ущ111ерситп име1ш пероого Пр~нде1rrа Росаtм Б.Н. Епьцm1.11" на 2022-2026 ГUАЫ

Та6.n1Щ,11
ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ ИJШЕСГИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ

Номер N, nln Наименоын11t 11 краткое оп11санне мrponpшmf11 (объtкта) Обо0tов11н11е Om1caш1t и мtсто р~сnо11ожен11я Подклю•111tмiUI' Оо1овныt пnn1чкю1е хар;urrержтню, мероnрияnт (обыкта) Гр11ф11х реаm1з.1цщ1 График ввод.11 Раэмер расходов

с,ро,ш Hto6XOДIIMO(TII мероnрикntЯ (061.ект:.) с укоа1u1см 11.1,rррка иeponpнrnUf (обы1rn1) объс-кта в ltc\ pCilЛJПilЦIIIO

Mt'ponpwmm точки подкпючения обыкта
11а11ме1юв:шщ• 11ок,1)атtли t'ДIIIIНЦl,J ЭНi1•1nше 11ока:,;~теля fOAH.J\lilЛil rод

,ксму~uо. мероnрнmtя

(обыкта) к:аnиnлы1оrо (мощносп., nротижсtп1осrь, ИЗМt'рСНJIЯ ::lilBt'pШбOtЯ
rод (объекта), n~сяч

СiрОI.Пt'ЛЪС"ПU, д~ш4tТр II т.n.) ДО pcitl'IIOЩ.1111 ПОС/lс ре.vпrnцнн
pyбneii бе) )"ltтil

ГkWча.с Mt'ponpwmua мtpoпp1um111
налога на nрнбыпь.

(об ... .,.,} (об....,.,)
б.,l!ДС

1. Группа 1. Ctpo1пCJ1t.cnю, рекош:трукцщt 1vn1 модер1111)Щ11я 061.tктоа 01crtм1.i цс1nралюоuа1щоrо теnпоо1а6ж~ш1я а целях nодмючr111tJ1 noтpe61mлell

2. Всего ПD --·-пе 1 1 1 1 1 0000
з. ()VflП.1 2. r,,,,01mnь.cmo HGnыJC обыктов 01Cf6fl>I Ut'lrrtlilЛll'JOв;l,IIHOГO nплооtабже1111я, Ht' CВЯ)ill!IIЪIX С' ПO""'""'Чt'Hllt'M IIOBЫX Пn"n'W'nlrтt'Лt'Й, 8 том ЧIICЛI.'. (."ltlOlfП'ЛЬCПJO новых тmnоных Сt'ПЙ

4. Bt:r ro nc rтнmпе 2 1 О.ООО

5. Гnunna 3. Реконмnvv11ии ИЛII МОД.('1)1Unац11Я CVШt'CТ1)VIOIШIX оGыктов Оl~МЫ Цl.'IПl).vrJf'JOUa:tlJIOro Тt'ПЛОО1абже11ня D цмях OIIIЖt'IIН.11 уроuня ll)IIOC,1 cvшocrnvюuщx 061-ектав OICТt'Mbl Цt'IП1).UП1)08)1111DГО ТCПIIOCНilбЖt'IIIUI И {кnн) nосnвю1 !Нlt'PПIII от разных нсrо1шнков:

Б. 3 . 1. РrконстрУ)(Ц)IЯ IVЩ MDД('PHll].tLЩJC CVllJК-П,VIOIШtX ~ОЩ.tХ Сt'ТtЙ

7, з. 1.1. Рv~:онструкц~m Тl!МОВОЙ сnн от ТК-88 по ул. Мира, д. 17 ошже1ше нзноса r. Екапрннбурr, обыкт • пмоаа,r nротяжмшоа,. а ""' 0,055 D,055 2023 2023 2023 4542,934
до ТК-57 nоул. М11ра.д. 17.i ппловой cmt; t:m.,литер 1-81, ТКул.Софьи двухч,убном иmолнен11н

oбкntЧl.'НJte КоunеВО(оЙ, д. 9 - до ТК ул. М11ра,

~ Hi,Цe.жJIOCПI д. 17 пропженносn.ю 0,292 км диаметр мм 2ДуЗОО 2ДуЗОО
теплооtабжею1я (реко11струхцш1 участха от ТК-88 до

ТJ<-57, nротяже,щосn.ю O,OSS км)

9. 3.1.2. Реконструхщ1я тmлоnоН ct'Пt от ТК-83 по ул. Комсомольская до ПОВЫШl.'.Шlt r. Ех.1:прш1бург, обыкт- тmлооая nротяже:нносп. а JС.Ч 0,065 0,065 2024 2026 2026 4980,4S1
Пt'pt>кpecnca ул. Комсомольск.111 и пер. Лобачtвсхоrо H.J,Цt'ЖНOC'rn ОIСТl.'.М сеть, литер 1-97, ул. Комсомольская, доух11>убном 1fо1оnненнн

1't'IIJIOat.t.6ЖCHИJI, д. 62 • ТК ул. Комсомо/lhСJСаи, д. 50

,- OЩЖt'Hllt' попрь npoТRжnrnocn.ю 0,476 км (участок от

10. пплооой энсрлut ТК•83 ПО ул. KoMCOMOhl,(J(iUI ДО ДlliMt'Тp мм 2Ду250 2Ду250
ntрекрt'СТК3 ул. KoMCOMom.c:JQЯ И

пер. Лобачевского, лроnvкенносn.ю

0,065 к.ч)

11, 3.2. Ptкoнrmvw:llltJI IU111 MOДCl)Нll'J.U.OUI l'Vllle<:'111VIOIJЩ.( обwктое OtcтtMIJ Цt':ltfТlaJJIIЗO~НIIOГO тtПЛООtа6женш1, ,а Щ.'К/IIOllttllltM 1'№10DЫХ сетей
1.2. 3.2.1. 3амt'11,1 бiiха -аххуму.11,пор:11 ropRЧt'ii вод,w, ст.uщношrs,,u1 Nt 4 OIHЖt'llllt Н)Носа r. Екатtрн116урr, yn. Софь11 объем куб.и. 400 400 2022 2022 2022 4308,591

обыктов Koв.vlf!8CКOi1, Д. 4

13. B tero n o rnunne З. 13 831,976

"· Группа 4. Меропр11яти11, нmрu.nею1ые на пооыwе:нне экoлoni•l«xoii *КП1В11осn1, АОсn1жеиие м.а.11ов.ь1.х :шаче1111й nок.а.1атv~ей 11адеЖ11осn111 311eprt·niчeaoй зффекnшносrn обьектов оtспш.1 це•nрi1ЛИ'Ю1Ш1ноrо nПЛОО1.~бже1uU11 noaы.we11Ht' эффt'К'ППЖОСТН paбon.J сисnм цектраnн:зова1111оrо Тt1V1ооtабж"9111

15. Bt:t'ГO ПО '"''"""t' 4
16. Группа 5. Bt.tUOД ю экcnnyataЦIIH, консtрuацня н Дt~ОНТ.\Ж 061.t'КТОо OICТt'Mbl Цt'lfТрilЛИЮВ.1.ННОГО ТtMDOlilбжe,пiя

17. Btжro no ..... -nt' 5
18. ИТОrо по лооrоамме

Ol~roK 11сnот.эу~ых сокращt:ний:
r. - город:

ГкW1;к-лrrni1Лория • •1ас;
р,.-дом;

д:J-ДIШ•I~ JCIIOBIПolЙ;
КМ-IООIОМtтр;

куб. М: -кубНЧЮ(КЙ МС1р;

мм - м~wтметр:

НДС- 11anor на добilвлм1ую стонмосn.;

nt-p. - п~улок;
ТК - nмоыя ка.1,1сра:
ул. -уnн,~.

О 01}0

О ООО

13 831,976

N,

""
JlaltflК'IIO~tllt' oбM'IIП

ТЕ.КУЩИР. И MAJIOBЫI'. 31~АЧI IIY.R
ПОКАЗАТFJJЕЙ 11ЛДl!.ЖIЮСП1 И ЭIIЕJ•~111ч1~ской ЭФФЕ.КТИfНIОСТИ

ОЬi,1:.КТОI\ СИСТЕМLI ЦЕIП"РЛЛИЗОВАНIIОr'О ТЕПЛОСНАБЖl!НИfl

Пои,-~rмм 1111,11tжцоспr

AMH.t't"Тl,11 Пl'fkp:Jli\1-'IIIIR l~'IM Jt'fll'llfIO!i ':111t-prn11,

m1n,,,110C11frllll J pl':l)'.IIЬNJV Т\'11.lli)lt(ll'Мii«kКX ll;!ap)'IIX'llltA lli

IК"ltJ'll!JИQlf пn..он.аU :Jllt'JIПl14 llill l Г11W• )'C'f,Щ0!'/11:1\IIOЙ

)'Ae.i!J.11tr.1Й p:JCXOA Т<mlllllla 11,} np(IЮIIЦC'lllO t'AIJlllllltr.l nfli,QIIOti :мi('f)l"ИИ,
CПlJ)'('~C-IIO,IIJlt'lt'fO\I08 ltt"tMIIIIII08 l'\'11/IOJIOil :~н111п1и

(1,rу.тЛ"1W1)

ПOQJ.lfV/111 :Jlll'piтrn•t'<:11()1\ )ффt"UltllllOCfli

OTMOWl'ИJtt' 11,C'Dl\'tМIII. Т\'IOIOIК'TTl'tr'U.КX IКJn'()I, rt'IUIOl t>R :iкtpn•и.
ffll№IIOCИWI•. Кltt'IJИ.L'lblюA Xilp.:IIIH'rкcn.ц Т,:!11/IOlloii rern

((~t'OA)/IU. м)

llt'JIИ'tИИi ПJtllO,,..>rИ'tt'O\I\X IIO'l\"p" 1,ри llt'~'tt' m1ll080К ':lllt-pПll4,
ППMltoaпt'/UI no ft'nll<nWИ Cl."f!IM (Гu.Vroд) • on11•ocr-O oprl(~l,Cllиii n~•н mtnOIIOII ')11,рnщ,

WПIIOll(IOПfJIII I Pf))'/1\ofillП' пх11~•«1tИХ ll~p)'Цl№Иli 1"'

Тt'II/Юtltr.lX ct'JIUI: И,J 1 IIM WIIJIOlll.tX «'R"i\ (1'1',fк~)

-,... 1-ю-,-, ~,-0-'2~-'"-r"-";:-;'-'~1a:..,-:c"_;2"0-,,~-,-02-, -1 пкyul'I\' 1-,.-,-, ~-,.-;;с..с,:'"...:►;-,;-;'~•~~:-,,~-ю-,~, -1 i:::.: \--ю-22-~,-.,-,-=~•=••:с:-;:с.:;,.:.:"с.с~·.,.;"--" ,-,-,,~-ю-,-• -1 nч,;yu,~ 1-,.-,,~-,.-,~,"----".,.;',...:;_юсс~ ,---:•-•.;.m ... "'---,.-,s-~,-.,-,--< ....,.,. f-ю=21--,---=20=,с-, м=;::"с:.:••===:~='".::m;с"'::.,ю"',,,.,---т--ссю~,.,---
ю21 ril,A roA n>A rt>A ~ l"OJI. 1021 rод Г'О,11 rод 1'ОА fOA ПМ 2021 год toA r'OA 1'ОА ЮА f'CIД 2021 ny, n>A rvд ro;i ГОА fO/\ 1021 roA ro,, ro,~ rод

1, 06_,,,. 1~111оснабЖt"11мJ1 ф1•дq1м~.11оrо
llX)'A.:Jpc'l'М'Hll(NUi)lltl)IIUMJl(llf'O

O(,~n,111,IК~YIIPf"ЖJl;('llllt'•waJК'nl

o6p,j:JOfl~II'" .. Ура,,ьn,мlс фt'At-panwtwii
)'ИК,Щ,СМП'I' ИМl'ltll rtepaota ПреЖ№JIТ:11
Роа:и11 6,11, F.вщк11:~•

Сnжок МOIOIIJ.,~Jt СОJ[р;111\Н4ИN:

0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 14g,711 15-4,7 tS4,7 1~,7 154,7 15<1,7 2,0)4 1,41Н 1,AHI 1,481 1,4!Н 1,41'1 lti04R,OO

(Г~l'х•. ,.. - n1raunopН11. fOA HII D,ЦJЦ'111.1li Ж"fV;
~-111r:iкмop11• • J'OJIJ

Гu,\f,8ac - mr.1UJ10pи..1";ц,

\'A,l{ritw<t)-W11t1щ;a ua rмr.iu.,opию • •;ас";
t'Jt./lUI- C'J',IIШЩi lla 1111,11-"'Р;

11r у.т.JТ)шп- OJIOrp,1- yaц;atwxa JORIJ'l(ll:i 11а rиrа11uормю;

IUII - IUIIIC»М'Тp.

11649,00 116tl9,00 1l68<J.00 Uб8Ч,ОО 11 &IN,00

Номер № Наименование

строки п/п и краткое описание

мероприятия (объекта)

l. l . Замена бака~аккумулятора горячей воды, стаtщ11ш111ый №i 4

2.

3.
~

4.

5.

6.

7. 2. Реконструкции тепловой сети отТК-88 по ул. Мира, 17 до ТК-57 - по ул. Мира, 17а 8.
-

9. -
10.

~

11.
~

12.

13. з. Реконструкция тепловой сети от ТК•83 по ул. Комсомольская до
~

перекрестка ул. Комсомольская и пер. Лобачевского 14. -15. -
16.

17.

--~в:-
19. За весь период реализации И11.вестиционной программы ....__
20. ....__
21. .-22.

23.

24.

Список используемых сокращений:

/J;J - диаметр условный;

НДС - налог на добаоле1111ую стоимость;

пер. - переулок;

ТК - тепловая камера;

ул. -улица.

4

Таблица 3

ПЛАН

ФИНАНСИРОВАНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ

Источ.1 1ики Размер расходов на реализацию мероприятии (объектов) тысяч рублен без учета налога на прибыль, без НДС
фш1авсироваи11я

всего на период в том числе по годам реализации инвестиционной программы

2022-2026 rодоо 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 ГОД

всего, в том ч11сле: 4308,591 4308,591 0,000 0,000 0,000 0,000

прибыль 3807,000 3807,000 0,000 0,000 0,000 0,000

амортизациою1ые отчисления 501,591 501,591 0,000 0,000 0,000 0,000

мата за подключение 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
(1-ехнологическое

присоедш-1сние)

прочие источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

бюджетное ф1шансирова1-1ие 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

всего, в том числе: 4542,934 0,000 4542,934 0,000 0,000 0,000

прибыль 4542,934 0,000 4542,934 0,000 0,000 0,000

амортизац,юнные отчисления 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

плата за подключение 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
(технологическое

присоединение)

прочие ИСТОЧНИКИ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

бюджеnюе ф11нанс.11рование 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

всего, в том числе: 4980,451 0,000 0,000 1600,000 1600,000 1780,451

прибыль 2400,000 0,000 0,000 1100,000 300,000 1000,000

амортизацио11нь~е отчисления 2580,451 0,000 0,000 500,000 1300,000 780,451

плата за подключение 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
(технологическое

присоединение)

прочие источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

бюджет1юе фи11а11сирование 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

всего, в том числе: 13 831,976 4308,591 4542,934 1600,000 1600,000 1780,451

прибыль 10 749,934 3807,000 4542,934 1100,000 300,000 1000,000

амортиэациош1ые отчисления 3082,042 501,591 0,000 500,000 1300,000 780,451

плата за подключе1~ие 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
(тех11ологическое

присоединение)

прочие источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

бюджетное финансирование 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5

Таблица 4

ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Номер No Исrочники финансирования Bcero В том числе по годам реализации инвестиционной программы,

сrроки п/п на период тысяч рублей без НДС

2022-2026 годов,
2022 rод 2023 rод 2024 rод 2025 год 2026 rод

тысяч рублей

1. 1. Собсrвенные средства, в том числе: 13 831,976 4308,591 4542,934 1600,000 1600,000 1780,451

2. 1.1. амортизационные отчисления 3082,042 501,591 0,000 500,000 1300,000 780,451

3. 1.2. прибыль, направленная на инвестиции 10 749,934 3807,000 4542,934 1100,000 300,000 1000,000

4. 1.3. средства, полученные за счет платы 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
за подключение (технологическое

присоединение)

5. 1.4. прочие собсrвенные средства, в том числе 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
средства от эмиссии ценных бумаг

6. 2. Привлеченные средства, в том числе: 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. 2 .1. кредиты 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. 2.2. займыорrанизации 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9. 2.3. прочие привлеченные средсrва 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10. 3. Бюджетное финансирование 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11. 3.1. федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

12. 3.2. бюджет Свердловской области 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13. 3.3. бюджет муниципального образования 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14. 4, Прочие источники финансирования, 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в том числе лизинг

15. 5. Налог на прибыль 2687,484 951,750 1135,734 275,000 75,000 250,000

16. 5.1. налог на прибыль (с учетом разделения 2687,484 951,750 1135,734 275,000 75,000 250,000
по источникам финансирования)

17. 6. Итого по программе без учета налога 13 831,976 4308,591 4542,934 1600,000 1600,000 1780,451
на прибыль

18. 7. Итого по программе с учетом налога 16 519,460 5260,341 5678,668 1875,000 1675,000 2030,451
на прибыль

Список используемых сокращений:

НДС - налог на добавленную стоимость.

Номер Наименование

6

ПЛАНОВЫЕ ЗНАЧЕНИЯ

ПОКАЗАТЕЛЕЙ, ДОСТИЖЕНИЕ КОТОРЫХ ПРЕДУСМОТРЕНО В РЕЗУЛЬТАТЕ

РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ

Единицы Фактические Плановые значения

строки целевого показателя измерения значения утвержденный в том числе по годам реализации

1. Удельный расход электрической энергии на

транспортиоовкv теплоносителя

2. Удельный расход условного топлива на выработку

3. единицы тепловой энергии и (или) теплоносителя

4. Объем присоединяемой тепловой нагрузки новых

потребителей

5. Износ объектов системы теплоснабжения с

выделением процента износа объектов, существующих

на начало реализации инвестиционной программы

6. Потери тепловой энергии при передаче тепловой

7. энергии по тепловым сетям

8. Потери теплоносителя при передаче тепловой энергии

9. по тепловым сетям

10. Показатели, характеризующие снижение негативного

воздействия на окружающую среду, определяемые в

соответствии с законодательством Российской

Федерации об охране окружающей среды

Список используемых сокращений:

Гкал - гиrакалория;

Гкал/ч - гигакалория в час;

т у.т./Гкал - тонн условного топлива на гигакалорию;

кВт·ч/м3 - киловатт-час на кубический метр;

т у.т./м3 - тонн условного топлива на кубический метр;

м3
- кубический метр.

кВт·ч/м3

т v.т./Гкал

т v.т./м3

Гкал/ч

процентов

Гкал в гол

процентов от полезного

отпуска тепловой энергии

тонн в гоп для волы

мз в год для пара

в соответствии

с законодательством

Российской Федерации

об охране окружающей

среды

период

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

- - - - - -

149,78 149,78 154,7 154,7 154,7 154,7
- - - - - -
- - - - - -

- - - - - -

16 048 16 048 11688,90 11 688,90 11688,90 11688,90
7,45 11,58 6,99 6,99 6,99 6,99

19 371,00 19 371,00 16 883,20 16 883,20 16 883 20 16 883,20
- - - - - -
- - - - - -

Таблица 5

2026 год

-

154,7

-
-

-

11688,90
6,99

16 883,20

-
-

		2021-11-19T14:53:56+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"